1322

suos terminos dilationem sibi non recipiendo nullasq motiones et appella-
tiones ac eorum prosecutiones faciendo, ac praemissa omnia p[ro]missis
p[ro]p[ri]etatis uel duplicatis euasionebus suspensionibus fatalibus huiusmodi
scriptione perrepti bello conuentione ac alijs quibuslibet iuris remedijs et
defensib[us] non subter fugiendo nec modo alio quouis suadendo His suis
p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatisq[ue] Recognitionibus ad omnia omnia median tribus

Feria Quarta Post Festa Solemnia Sa-
cra Paschalis proxima Anno Domini Mil-
lesimo Sexcentesimo Septuagesimo Secundo.
Koniccki in rem Zerwinskiach Coniugum In-
terisam Roborat

20/11

1129

Comprensio p[ro]p[ri]etatis Cora Officio et Acto p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
Generosq[ue] Alexander Adrowaz de magna Konicckie Koniccki sanus mente
et corpore existens a p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
p[ro]p[ri]etatis et competens recedendo p[ro]p[ri]etatis uero p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
Jurisdictioni quo ad actum modicum attinet se cum successib[us] ac bonis
suis generaliter omnibus totaliter plenarie in corporando atq[ue] subiuciendo
patam lebere publice ac perexpresum recognouit Quia ipse se ac suos
successores in et super bonis suis generaliter omnibus p[ro]p[ri]etatis q[ue]libet
uis pecunians habitis et habendis inscribit et obligat p[ro]p[ri]etatis
Interisam certam per se Recognoscentem in rem et manus Generosorum
Ioannis et Catharina Zerwinskiach Coniugum Legitimorum
ratione certarum rerum et conditionum in eadem Interisa contentarum
de acta et data illius in villa Groziewa pro die Festi for-
mationis sancti Pauli Apostoli anno p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis manu
sua Recognoscentis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis In omnib[us] et singulis eiusdem Interisa
Conditionibus punctis clausulis articulis d[i]c[t]is, ligamentis ac nexib[us] generaliter
vniuersis firmiter tenere complere exequi ac inuictor obseruare oib[us]q[ue] et singulis
eiusdem Interisa contentis ita ut toto quod in p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
Interisa p[ro]p[ri]etatis

Infrod

Inferiorem presentem Roboratoriam et Inferiorem presentem Roboratoriam ad pro:
dictam Intercessam vicissim in toto referendos adq. sub sigillo Mille flor. 1323
veronum Polonicarum per eundem Recognoscens sine illius poster:
ros ob non completionem contentorum Intercessa prefata omnium
et singulorum tam in toto quam in quavis minima parte toties quo
res opus fuerit ad solvendum succumbendo pro quo quidem sigillo modo
promisso ad solvendum succubito ac pro re aliqua Linei pali ex Con:
tentis Intercessa prefata non completa Completa (itaq. existens
Memoratus Recognoscens Generosus Alexander Dorowat ^{11 Koniecki} cum suis
posteris, Ad Infantiam Supraferonum Gnaforum Joannis et Catha:
rinae Czerniewicki coniugum limonum sine illorum successione ad
Officiu. Generi Castri Capitani Premislerii Extra receptu supra:
scripto quo ad respondendum spectat mediante semper in Primo cita:
tionis termino tanquam peremptorio stare sui parere respondere, da:
cium prefatum luere Inferiorem presentem satisfacere, ac omne iudicium pati
debet et tenebitur se ac suos successores ad eadem omnia referen:
bit et obligat presentibus, illum terminum primum peremptorium dicit
aliis omnes exinde consequentes causas eiusdem termino semper perempto:
riob vera infirmitate pro maiori minorennitate successione legatione infra
vel extra Regnum servitio militari ad Munimenta ad Evictorem
vel alios quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non differendo
ad quietationem preterea ultra proximos Officiu. prefati Castri Capitani
Premislerii terminos dilationem sibi non recipiendo, nullasq. motiones
appellationes, ac eandem prosecutiones faciendo ac promissa omnia pannis
simplicibus vel triplicatis Evasionibus suspensionibus fatalis iuris Genero:
re Terrestri bello Conventionibus ac alijs quibusvis suis remedijs et de:
feris non subterfugiendo nec modo alio quovis Evadendo Hac sua
presenti personali Recognitione admissa omnia mediante

Czerniewski Konieckianu. Scriptum
Roborat. 1129

Coram Officio et Actis Generi Castri Capitani Premislerii presentis compa:
rens Generosus Joannes Czerniewski sanguine et corpore exis a Terris Di:
strictibus iuris Jurisdictionibus suis quibusvis proprijs et competentibus recedens